
KONEČNĚ! VELKÉ PŘIZNÁNÍ PFIZERU POD
NÁTLAKEM: MRNA VAKCÍNY COVID-19
ZPŮSOBUJÍ RŮZNÁ ONEMOCNĚNÍ PŘÍMO
SOUVISEJÍCÍ S OČKOVÁNÍM!!!
- CZ24 News | 8. února 2022

USA/UK: V roce 2009 byla společnost Pfizer zasažena dosud největším urovnáním podvodů ve
zdravotnictví a potrestána pokutou; a je to shodou okolností stejná společnost, která také stojí za
první „vakcínou“ v podobě genové terapie mRNA podávanou široké veřejnosti pouze na základě
povolení k nouzovému použití ve jménu boje s Covid-19.

Od samého počátku své existence a činnosti byli zaplaveni pokutami ve výši nejméně 7,5 miliardy
GBP, „včetně jediné pokuty 331,5 milionu GBP za provize a trestné činy úplatku, 1,1 miliardy GBP
ma pokutách za protiprávní jednání s nepravdivými tvrzeními a rekordním udělením individuální
pokuty 1,7 miliardy liber v roce 2009 za účast na podvodu nesprávnou propagací nyní staženého léku
proti bolesti.“

Kromě toho podle důvěrných dokumentů, jejichž autorem je přímo společnost Pfizer, a které chtěla
přísně utajit, tak „společnost nezpůsobila pouze škodu na veřejném rozpočtu, zdá se, že způsobila
také škodu na veřejném zdraví, protože společnost Pfizer připouští, že nežádoucí vedlejší účinek
jejich vakcíny Vaccine-Associated Enhanced Disease je velmi reálným rizikem pro vakcínu Covid-19.

Důvěrný dokument nazvaný „5.3.6 KUMULATIVNÍ ANALÝZA NEPŘÍZNIVÝCH UDÁLOSTÍ POTOM
PO AUTORIZACI ZPRÁVY O PF-07302048 (BNT162B2) PŘIJATÉ DNE 28. února 2021 předložila
společnost Pfizer-BioNTech jako součást své žádosti o biologickou licenci (BLA) Federálnímu úřadu
pro léčiva USA (FDA).

https://cz24.news/konecne-velke-priznani-pfizeru-pod-natlakem-mrna-vakciny-covid-19-zpusobuji-ruzna-onemocneni-primo-souvisejici-s-ockovanim/
https://cz24.news/konecne-velke-priznani-pfizeru-pod-natlakem-mrna-vakciny-covid-19-zpusobuji-ruzna-onemocneni-primo-souvisejici-s-ockovanim/
https://cz24.news/konecne-velke-priznani-pfizeru-pod-natlakem-mrna-vakciny-covid-19-zpusobuji-ruzna-onemocneni-primo-souvisejici-s-ockovanim/
https://cz24.news/konecne-velke-priznani-pfizeru-pod-natlakem-mrna-vakciny-covid-19-zpusobuji-ruzna-onemocneni-primo-souvisejici-s-ockovanim/


Pfizer v sekci popisu píše, že –

„Očekávanou míru VAED je obtížné stanovit, takže smysluplná pozorovaná/očekávaná analýza
nemůže být v tomto bodě provedena pouze na základě dostupných údajů. Proveditelnost takové
analýzy bude průběžně přehodnocována s tím, jak budou narůstat naše znalosti o viru a jak bzdou
nadále přibývat údaje o bezpečnosti vakcíny “.

Společnost Pfizer pokračuje v části popisu a uvádí –

„Od prvního dočasného povolení k nouzovému zásobování podle nařízení 174 ve Spojeném království
(1. prosince 2020) a do 28. února 2021 bylo získáno 138 případů [0,33 % z celkového souboru údajů
o PM], které hlásily 317 potenciálně relevantních událostí.“

Společnost Pfizer zde ale také připouští, že do 21. února 21 138 lidí nahlásilo nežádoucí účinky,
které byly jednoznačně markery onemocnění spojeného s očkováním.

Tyto nežádoucí účinky byly omezeny na –

– Vyhledávání standardní snížené terapeutické odpovědi A PT Dyspnoe;
– tachypnoe;
– hypoxie;
– zápal plic COVID 19;
– Respirační selhání;
– Syndrom akutní dechové tísně;
– srdeční selhání;
– Kardiogenní šok;
– Akutní infarkt myokardu; arytmie; myokarditida;
– Zvracení; Průjem; Bolest břicha;
– žloutenka;



– Akutní selhání jater;
– hluboká žilní trombóza; Plicní embolie;
– periferní ischemie;
– Vaskulitida;
– šok;
– Akutní poškození ledvin; Selhání ledvin;
– Změněný stav vědomí;
– Záchvat;
– encefalopatie;
– Meningitida;
– Cévní mozková příhoda;
– Trombocytopenie;
– Diseminovaná intravaskulární koagulace;
– omrzliny;
– multiformní erytém;
– Syndrom dysfunkce více orgánů; Multisystémový zánětlivý syndrom u dětí

Skutečně si jste jisti, že se necháte „očkovat“ proti možná ani neexistující nemoci podobné běžné
chřipce sajrajtem plným nanotechnologií navíc způsobující výše uvedené zdravotní chuťovky? A tohle
svinstvo chce naše úžasná milující vláda udělat dokonce povinné a cpát to i do našich dětí! Probuďte
se, proboha!

 

Zdroj: thetruedefender.com / myspulesvet.org

Překlad: Myšpule


